MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Publicado no sítio institucional em 25/11/2021

PORTARIA Nº BRA.0146/2021, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021, e das atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem, sob
a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto do Câmpus Bragança Paulista, de que trata o Edital nº 466/2021, de 22
de novembro de 2021, publicado no DOU em 23 de novembro de 2021, a realizar-se de forma
virtual entre os dias 13 e 14 de dezembro de 2021:

Área de Matemática
 Titular: Rodrigo Rafael Gomes
 Titular: Robson Piacente Alves
 Titular: Anteni de Sousa Belchior
 Suplente: Dênis Rafael Nacbar

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-geral

		2021-11-25T12:40:45-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868